
Lankytojų laukia ledo arena

Panevėžio sporto centras primena, kad lankytojų laukia ledo arena, esanti A. Jakšto g.

Dėl šalyje susiklosčiusios nepalankios epidemiologinės situacijos ledo arenoje priimama ne
daugiau kaip 40 žmonių. Čia privaloma laikytis saugumo dėl COVID-19 rekomendacijų –
nesibūriuoti, laikytis tinkamos higienos, išlaikyti saugų 2 metrų atstumą, dėvėti apsauginę
veido kaukę (ne užsiėmimų metu), pajutus viršutinių kvėpavimo takų infekcijos požymius –
likti namuose. Būtina turėti galimybių pasą.

Lankytojai laukiami pirmadieniais-ketvirtadieniais nuo 12 iki 16.30 val., penktadieniais nuo
14 iki 16.30 val., šeštadieniais nuo 10 iki 19 val., sekmadieniais nuo 12 iki 19 val. (prieš
vykstant į ledo areną pasiteiraukite, ar nevyksta varžybos). Jei dėl ledo ritulio varžybų
keistųsi lankytojų laikas, apie pasikeitimus bus informuojama pačioje ledo arenoje. Būtina
rezervuoti atvykimo laiką tel.: 8 682 42131.

Pirmadieniais-ketvirtadieniais nuo 10 iki 12 val., ir nuo 17 val. iki 21 val. reguliariai vyksta
ledo ritulio, dailiojo čiuožimo treniruotės.

Vienkartinis įėjimo mokestis suaugusiems – 1 val. 3 Eur, moksleiviams, studentams – 1 val.
1,5 Eur, neįgaliesiems, pensininkams (pateikus dokumentą), vaikams iki 6 m. – nemokamai.
Apsilankyti nemokamai ledo arenoje galima pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais,
ketvirtadieniais nuo 12  iki 14 val.

Šventinėmis dienomis ledo arena nedirba.


